[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.07.2011  № 193
О внесении изменений в состав комиссии
по урегулированию конфликта интересов

в администрации городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района
Московской области

В соответствии с положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района
Московской области и в связи с изменением штатно-списочного состава администрации городского поселения Воскресенск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области, утвержденное подпунктом 2.1 пункта 2 постановления от 31.12.2010 № 352, читать в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела муниципальной службы и кадров (Зайцева Н.Н.) ознакомить муниципальных служащих администрации городского поселения Воскресенск в установленном порядке с настоящим постановлением под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации
городского поселения Воскресенск

В.В. Болдин
Проект согласован:

Заместитель главы администрации

И.И. Сизов

Начальник финансово-экономического

управления - главный бухгалтер

О.В. Сайкина

Начальник управления по общим и

организационным вопросам

М.А. Николаева

Начальник юридического отдела

Ю.В. Кемпи
Исполнитель:

Начальник отдела

муниципальной службы и кадров

Н.Н. Зайцева
Рассылается: отдел муниципальной службы и кадров, финансово-экономическое управление, в дело – 3 экз.